149 Athanasius Antonius Szeptycki (1686-1746), epus Leopolitanus inde ab anno 1715, 
metropolita Kioviensis inde ab anno 1729.

150 Vincentius Santini (1676-1728), nuntius apud Polonos annis 1721-1728.
151 Adnotatio instructionis: Ved. la lettera di Mons. Nunzio Salvini [sic!] scritta alla S. 

Congregazione da Varsavia li 13 Marzo 1726 sul principio del Protocollo sopracitato, in cui 
ritrovansi li citati decreti fatti dallo stesso nunzio. 

152 Nicolaus Spinola (1659-1735), cardinalis inde ab anno 1715.
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Item quod in casu quorumcumque librorum seu scripturarum in eadem 
typographia imprimendorum seu imprimendarum in quocumque idiomate, 
idem D.nus Nuntius eodem jure delegato ut supra deputet unum vel plures 
theologos Latinos illos revidendos, factaque per illum vel per illos appro-
batione in scriptis exquiratur pro illorum impressione licentia juxta mate-
rias, de quibus tractant, a proprio ordinario, adhibitis tamen consultoribus 
idoneis supra ritibus librorum typis committendorum.

Insuper praefatus D.nus Nuntius cum prealle[134v]gata facultate te-
neatur, saltem quolibet anno deputare aliquem sibi benevisum Latinum 
tamen ad computa confraternitatis examinanda et habita relatione de statu 
eiusdem, provideat super resultantibus, prout ipsi videbitur expedire, ad ef-
fectum referendi, et respective certiorandi in omnibus S. Congregationem.

Curet pariter sibi consignari scuta quinginta vel aliam veriorem 
summam depositam ut asseritur penes D.num Archiepiscopum Leopo-
liensem Latinum seu per procedentem a Stephano Laskowski administra-
tore seu seniore confraternitatis, cogendo cumdem ad integram redditionem 
rationis coram praefecto Collegii Leopoliensi, vel alio sibi beneviso. Qua 
peracta studeat reinvestiri quidquid supeterit ultra indigentias confraterni-
tatis, vel erogari in ejusdem commodum. 

Non permittat aliquem recipi in confratrem [135r] notatum sive su-
spectum schismate, et quatenus in eo admittendo nulla cadat suspicio, 
non describatur tamen in albo confratrum nisi prius emissa consueta fidei 
professione juxta praescriptum in synodo Zamosciana, ad cujus observan-
tiam debeat deputare aliquem religiosum Latinum sibi benevisum cum 
facultatibus necessariis, sicut etiam occasione electionis novorum officia-
lium, ut praesidat congregationi ne oriantur scandala et electiones cadant 
in personas probas et idoneas ad regimen tam spirituale quam temporale, 
reservata quoque sibi electorum confirmatione.